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OT4eT o IIPOEKTY

Hetanu npoekTa: New Project
O6pawanTecs K:

Nms:

XNAOATEHT

CTopoHa BbiC.AaBNeHuUs:

Tewmn. koHAeHcauum, °C
[laBneHne kKongeHcaumm abe., bar
Touka pocsl, °C

HacbIw,.nap, °C

OHTarnbnMs HacblweHHoro napa, kd/kg
Ya. obbem HacblweHHoro napa, dm®/kg

Tewmn. xuakoctn, °C
OHTanbnus xmnakocTtn, kJ/kg

CTOopoOHa HU3K. AaBNeHUN:
Tewmn. kunenus, °C
[aBneHne knnenuns abe., bar
Touka pocel, °C

HacbIw,.nap, °C

Onsa napa npu, °C

Ya. o6bem, dmi/kg
OHTanbnus, kd/kg

Pabouune ycnoBus:
Temn. kunenus, °C
Tewmn. koHAeHcauum, °C
Meperpes Bcac.rasa, K
MepeoxnaxaeHue, K

Bbi6paHHbIN KoMApeccop

climate.emerson.com
Bepcus M0O: 8.3.0.3198
Bepcusa ganHbix: 8,90 / 44364

R410A Touka pochl

50,00
30,54
50,00
49,90
423,00
7,10
49,90
285,00

5,00
9,31
5,00
4,90
15,00
30,00
433,00

5,00
50,00
10,00
0,00

ZP103KCE-TFD


http://climate.emerson.com/ru-ru/
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brand products

XAP.-KW B BbIBPAHHOM PEXUME
ZP103KCE-TFD [aHHbIe 8 50 Hz

Xonogonpoun3soguTternbHocTb, KW 22,40
MowHocTb, kW 7,04
Xonopg. koap-T 3,18
Toknpn 400V, A 12,73
MaccoBbIi pacxog Ha BcacbiBaHUN, g/s 151,00
Tennonpous-ctb, kW 29,10
N3oaHTponHbiv KM, % 74,10

MEXAH. N ®N3. XAP-K KOMITIPECCOPA

O6bemMH.npounss., Kyd.m/y 16,8
OnuHa/wnpuHa, Mm 281/285
BbicoTa, Mm 533
Bec HeTTO, Kr 60,8
Anam.ykop.Bcac.natpy6ka, 13/8
Hnam ykop.HarH.natpy6ka, 7/8
Kon-Bo macna, n. 3,25

Tun macna (opuruHanbHasa 3anpaska)
Tun macna (paspeLleHHble Macna)
MoHT.6a3a (ouam.oTB.), MM

POE RL32-3MAF
POE RL32-3MAF
190 x 190 (0)

3ByK.gaBneHue Ha 1 m (Bbic.Temn.), [16 63
3BYK.9Heprus (Bbic.temn.), [16 74
3BYK.9HEPrns C KOXXyxom (Bbic.Temn.), [16 66

Ycnosus 3amepa 3Byka (BT: kmneHue / koHaeHcaums /
BCacblBaHWe npu YyactoTe / CKOpOCTK)

7/54/18 °C at 50 Hz

Kateropua PED 2
BHyTpeHHUN cB06.06BLEM, 1. 13,3
Bbic.njaBneHve maHowm., 6ap 45
Hwusk.naBneHne maHom., 6ap 29,5
Makc.TeMn.cTopoHbl HU3KOro Aaenenus, °C 50
MWH.TEMN.CTOPOHBLI HM3KOrO AaBnenHuns, °C -35
MM xnagareHTa 2088
Knacc xnapareHTa A1

AJIEKTP. XAP-KN KOMIIPECCOPA (380-420 V/ 3~/ 50 Hz)

Makcum. paboumi Tok, A 21

Tok npu 3aknunH. poTtope, A 111
ConpotueneHue obmoTkn, Om 1,37

Knacc 3awmtbl no ymonu. IP 21 (IEC 34)


http://climate.emerson.com/ru-ru/

Copeland EMERSON.

AOI1. O6OPY[JOBAHUE BKITOYEHO

3awuTta no Temn. HarHeTaHusi 3awuta ASTP cnvpanbHbIX KOMmp.

[]OM. OBOPYJOBAHME [OMOJIH. 3AKA3

MoHTaXHble wanbbl

YKecTkue kpennenuns ansa paboTbl B
MoHTaXHble Wwanbbl

napannenb
Pe3VHOBbIE OMopbI A5
OOVIHOYH.NPUMEHEHUS]

climate.emerson.com
Bepcus M0O: 8.3.0.3198
Bepcusa gaHHbix: 8,90 / 44364
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